o
i

inlsiud s Ldvcaciin
Sswlamals

INFORMACION POBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE AGCESO A LA INFORMACION PUBLICA, FORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: FEBRERO 2025

Mes y afla

NOMBRE DE LA DEPENDENCI/ DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

COK ANTICIPD
—

COSTOS

LIQUIDACIN

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN GASTOS CONEX0S GASTOS DE
NOMBRAMIENTO REINTEGRG A LA VIATICOS

oTROS DEPENDENGHA plas COMPROBADOS EN |MONTO TOTAL G,
o AOLETO
105 | afREcG. e

CUOTA DIARIA

No, | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR | LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LGGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA

COMPROBADOS | \\yEGRACION FIN-
CONEXOS Q, FOR25 Q.

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

©.00
0.00

0,00
o.00f
0,00

6,00

0.00

0.00

TOTAL Q. 0. DOI

Vo.Bo.

GOGRDINADORA FINANGIERA

"KOTA: Caca Unidad ] eslaunikar ble dal Io [htegre de la inf én enviada y publ slendo la fnclén especifica y limitativa de la Direccldn de by F -DAFI- la publicacién de la misma, sin réalizarle modificacln alguna”
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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESOQ A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ENERO 2025
Mes y afio
NOMBRE DIE LA DEPENDENCL DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ
SIN ANTICIPO
COSTOS
DIAS AUTORIZADOS LIQUIDACION
No. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR | LUGARES VISITADOS OBJETIVG DE LA COMISISN LOGROS ALCANZADOS priarinio SsEGiN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMENTS OTROS Dlas com‘{nlgsliggs EN |MONTO TOTAL Q.
Gastos | AOMETO | COMPROBADOS | \recracion Fin-
CONEXOS Q. FOR-25Q.
0.00
0.00
0.00
0.00
- 0.3
- 0,08
- 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.09)
TOTAL Q. D.UUJ
/ ‘i?ﬂaf offo
(95 %!
=5 (oRDiaCor & 0
COORDINADORA FINANCIERA
"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es 1a dnica respansable de) contenida integro de la Infol'-rnau'dn enviada y publicada, siendo la funcidn especifica y limltativa de 1a Direccidn de Ad acién Financiera -DAFI- la publi
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